Администрация

           сельского поселения

                    Захаркино
         муниципального района

                  Сергиевский

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            « 13 » ноября 2014 г.

                            №27
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский от 05.02.2014 г. №4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг» Администрацией сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг населению, а также в целях устранения технической ошибки, Администрация сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский от  05.02.2014 г. №4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг» Администрацией сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский»  изменения следующего содержания:

1.1. В приложении №1 к постановлению:
1.1.1. В разделе 2.7. «Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» слова: «2.6.2.» заменить словами «2.6.3.».
1.1.2. Раздел 2.8. «Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги» дополнить следующим абзацем:
«- отсутствие информации в похозяйственной книге».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский                                                  С.Е. Служаева